

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 152/2020

அ.சா. 1

2024-ம் ஆண்டு ஏப்ரல் 30-ம் தேதி செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி O1-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ஆதிபால்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	மாணிக்கம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 03.12 மணி,

Accused Muthumanickam present. Advocate Mr.Siddhartha shankar present for Advocate Mr.K.P.Suresh for accused. APP Mr.P.Suresh present.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

1. நான் 7 ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். புகாரை நான் எழுதினேனா என்று எனக்கு நினைவில்லை. விபத்து நடந்த அன்றே புகார் கொடுத்தேன். எனக்கு இருசக்கரம் வாகனம் ஓட்டுவதற்கு ஓட்டுநர் உரிமம் உள்ளது. மேற்படி வாகன ஓட்டுநர் உரிமத்தை நான் நீதிமன்றத்திலோ அல்லது காவல் துறையினரிடமோ கொடுத்தேனா என்று எனக்கு ஞாபகமில்லை. எதிரியின் அஜாக்கரதையால் விபத்து ஏற்படவில்லை என்றாலும் எனக்கு சரிவர வாகனம் ஓட்ட தெரியாமல் நான் வாகனத்தை ஓட்டி வந்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

2. எனது இருசக்கர வாகனத்தில் பின்னால் அமர்ந்து கொண்டு வந்த நபர் பால் வியாபாரம் செய்த பணத்தை எடுப்பதற்காக வங்கிக்கு வந்ததாக நான் கூறியுள்ள நிலையில் அவரது வங்கி கணக்கு புத்தகத்தை நான் நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்தேனா என்றால் அது என்னிடம் இல்லை. விபத்து நடந்த இடம் மேச்சேரி பிரவு ரோட்டில் உள்ள பேருந்து நிறுத்தம் என்றால் சரி. எங்கள் மீது மோதிய அரசு பேருந்தில் எத்தனை நபர்கள் பயணித்தார்கள் என்று நான் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை.

3. சம்பவ இடம் பேருந்து நிறுத்தம் என்பதால் பயணிகளை ஏற்றி செல்லும் அரசு பேருந்து மெதுவாக தான் நிறுத்தி செல்லும் என்றாலும் நான் தான் எனது இருசக்கர வாகனத்தை அதிவேகமாக ஓட்டி வந்து பேருந்தின் பின்புறம் மோதி என்னுடன் வந்தவர் கீழே விழுந்து இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.ஆ.1 புகாரில் இன்று 06.10.2017 ம் தேதி 12.30 மணிக்கு என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரி. எதிரிக்கும் இவ்விபத்திற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 03.21 மணி,