

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.152/2020

அ.சா.3

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை 14-ம் தேதி திங்கள்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 03-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.மோகனபிரியா என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சேகர்	தொழில்	
தந்தை பெயர்	பெருமாள்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 03.02 மணி,

Accused Muthumanikkam present. Advocate Mr.K.P.Suresh present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு, எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. சம்பவம் நடந்து 1 - 2 நாட்கள் கழித்து போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். சம்பவ இடத்திற்கும், எனது கடைக்கும் இடையே சுமார் 30 அடி தூரம் இருக்கும். எனது கடைக்கு எதிர்திசையில் விபத்து நடந்தது என்றால் சரி. சம்பவத்தின்போது, சம்பவ இடத்தில் சாலைப்பணி நடந்து கொண்டிருந்தது என்றால், சம்பவ இடத்தில் நடைபெறவில்லை. கோட்டை மாரியம்மன் கோயில் அருகே ரயில்வே கேட் பாலம் அமைக்கும் பணி நடந்து கொண்டிருந்தது.

2. சம்பவம் நடந்த இடம் வளைவான பகுதி என்றால், சரி. சம்பவ இடத்தில் வேகத்தடை இருந்தது என்றால் சரி. அங்கு பொதுவாக அனைத்து வாகனங்கள் மெதுவாக தான் செல்லும் என்றால் சரி. விபத்து எவ்வாறு நடந்தது என்றாலும் விபத்திற்கான காரணம் எனக்கு தெரியாது என்றாலும் சரி.

3. பார்வை மகஜரில் என்ன வரையப்பட்டுள்ளது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. நான் சலூன் கடை வைத்துள்ளதால், போலிசார் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால், போலிசார் விசாரித்து தான் கையெழுத்து வாங்கினார்கள்.

.2.

போலிசார் தயாரித்து வைத்திருந்த மாதிரி வரைபடத்தில் நான் கையெழுத்திட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

4. நான் போலிசாருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் வழக்கு விபத்திற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 03.08 மணி.