

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.152/2020

அ.சா.4

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை 22-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.மோகனபிரியா என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	செந்தில்	தொழில்	
தந்தை பெயர்	மணி	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.00 மணி,

Accused Muthumanikkam Absent. Petition u/s.317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr.R.Kannan present for Advocate Mr.K.P.Suresh for accused. APP Mr.M.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் வேலகவுண்டனூரில் குடியிருந்து இருசக்கர வாகன பட்டறை வைத்துள்ளேன். கடந்த 2017 ஆம் ஆண்டு, ஒருநாள், நான் காவல் நிலையத்திற்கு ஒரு வேலையாக சென்றிருந்தேன். அப்போது போலீசார் என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது. (அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) போலீசார் விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

2. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 05.10.2017 ஆம் தேதி மாலை 16.30 மணியளவில் போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்த போது நான் சாட்சியாக உடனிருந்து சம்பவ இடத்தில் வைத்து பார்வை மகஜரில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுவிட்டு தற்போது பெயர் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது.

.2.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 12.03 மணி.